
Resultat fra 28.05.2016 Otterup

Dommere
Irina Billetskaya Junior Pure Breed og Rare Variety
Anniken Kjærnet Senior Pure Breed og Groups
Christine Åsegård Junior Juvenile og Pet
Christina Jensen Senior Juvenile og Pet

Juniorer

Longhair, Other
BIRj, Cert: Albérs Ten Hour Long, Sheltie ejer: Susanne Albér Christensen
BIRj-R, Cert: O'Dells Kenzo, Coronet ejer: Jane Larsen
Cert: Maja's Danish Pride, Sheltie ejer: Mai-Britt Andersen
Cert: Thunderstruck von Gedebjerg, Coronet ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: Tekita von Dream, Sheltie ejer: Jane Larsen
Cert: Maja's Robin, Coronet ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: Silver Moon von Gedebjerg, Coronet ejer: Jane Larsen

Longhair, Rough
BIRj, Cert: Albérs Sally, Texel ejer: Susanne Albér Christensen
BIRj-R, Cert: Albérs Haystack, Texel ejer: Susanne Albér Christensen

Crested
BIRj, Cert: 4-ever Black Widow, Eng Crested Black ejer: Anne Iversen
BIRj-R, Cert: Breums Nova, Eng Crested Cream ejer: Stina Breum Jørgensen

NonSelf
BIRj, Cert: Saagers Happy Hippo, Solid Agouti Orange ejer: Marianne Saager

NonSelf AOV
BIRj, Cert: Silkes Lady Lavall, Fox Black ejer: Pernille Yde Sørensen
BIRj-R, Cert: Niffer's Duchesse, Roan Red ejer: Anette Pedersen

Satin
BIRj: Niffer's Chepard, Eng Crested Red ejer: Anette Pedersen

Self
BIRj, Cert: Carismas Another Boom Boy, Black ejer: Sofie Nygaard
BIRj-R, Cert: 4-ever Over The Moon, Black ejer: Anne Iversen
Cert: Carismas Sound of succes, Black ejer: Camilla Krogshave

Self AOC
BIRj, Cert: Niffer's Yolina, Red ejer: Anette Pedersen
BIRj-R, Cert: Isfuglens Ford Ranchero, DE Golden ejer: René Holst Sørensen
Cert: Silkes Don Domingo, Chocolate ejer: Emilie Yde
Cert: Isfuglens Ford Mustang, DE Golden ejer: Ricki Andersen
Cert: Micarima's Mr. White, DE White ejer: Ricki Andersen
Cert: El Locos London Eye, Slate ejer: Steffen Skovbo Knudsen

Skinny
BIRj, Cert: Mamuts Silica ejer: Berit Damm Jensen
BIRj-R, Cert: Bountylands Lady Salsa ejer: Lene Friis Jakobsen



Cert: Mamuts Magia ejer: Berit Damm Jensen
Cert: Bountylands Manthos ejer: Lene Friis Jakobsen

Teddy
BIRj, Cert: Guldmanns Bright Moon of Silver ejer: Torben Johansen
BIRj-R, Cert: 4-ever G-Star Raw ejer: Anne Iversen
Cert: Guldmanns Bright Shadow of Silver ejer: Torben Johansen
Cert: 4-ever Forget Me Not ejer: Anne Iversen
Cert: Hegnsholts Sølvmedalje ejer: Malene Ravn

Rare Variety, Shorthair
BIRj, Cert: Niffer's Maya Mirina, Californian White/black ejer: Anette Pedersen

Rare Variety, Other
BIRj, Cert: Bøgbo's Baldur, CH-Teddy ejer: Rose-Marie Sørensen
BIRj-R, Cert: Long John Silver von Gedebjerg, CH-Teddy ejer: Sanne G. Thomsen

Best Guide Standard
Hegnsholts Fenris, Dapple ejer: Malene Ravn

Juniorer

BIS Junior Finale
BISj 1 + Bedste A-dyr: Albérs Sally, Texel ejer: Susanne Albér Christensen
BISj 2: Mamuts Sicilia, Skinny ejer: Berit Damm Jensen
BISj 3: Carismas Another Boom boy, Black ejer: Camilla Krogshave
BISj 4: 4-ever Black Widow, Eng Crested Black ejer: Anne Iversen
BISj 5: Niffer's Yolina, Red ejer: Anette Pedersen

BIS Junior RV Finale
BISj 1 + Bedste A-dyr: Bøgebo's Balder, CH-Teddy ejer: Rose-Marie Sørensen

Seniorer

Crested
BIR, Cert: El Locos Grey is the new Black, Slate ejer: Steffen Skovbo Knudsen
BIRj-R, Cert: Breums Leander, PE White ejer: Stina Breum Jørgensen
Cert: DiNiro's Kavik, DE Golden ejer: Mette Larsen
Cert: El Locos Tan Not a Man, Tan Slate ejer: Steffen Skovbo Knudsen
Cert: Al Hambra's Ypsilon, Eng Crested Slate ejer: Annette Kruse Iversen

Longhair, Other
BIR, Cert: Rockin Robin von Gedebjerg, Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen
BIR-R, Cert: O'Dells Icza, Coronet ejer: Jane Larsen

Longhair, Rough
BIR: Malacai von Gedebjerg, Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen

Nonself
BIR, Cert: Cleo's The Man Who Would Not Shake Hands, Agouti Orange ejer: Annette Kruse Iversen
BIR-R, Cert: Saagers Goya, Solid Agouti Orange ejer: Marianne Saager
Cert: Cleo's Rising Sun, Agouti Orange ejer: Malene Guldhammer Byrresen
Cert: Maya von Henrichenburg, Agouti Golden ejer: Marianne Saager



Nonself AOV
BIR, Cert: TC Lady Bellany of Taro, Fox Black ejer: Pernille Yde Sørensen
BIR-R, Cert: Silkes Mille, Fox Black ejer: Pernille Yde Sørensen
Cert: Kendor's Magnificent, Bicolour ejer: Camilla Hansen
Cert: Silkes Mignon, Fox Black ejer: Pernille Yde Sørensen
Cert: Niffer's Durin, Roan Red ejer: Anette Pedersen
Cert: Rodbedes Mr. Perfect, Roan Red ejer: Peter Sørensen

Rex
BIR, Cert: Micarima's Sofus ejer: Ricki Andersen

Satin
BIR, Cert: Cleo's Shining Star, Agouti Orange ejer: Annette Kruse Iversen

Self
BIR, Cert: 4-ever 4 me, Black ejer: Anne Iversen
Cert: 4-ever Baby Dot, Black ejer: Anne Iversen
Cert: Cranwells Grimaldi, Cream ejer: Stina Breum Jørgensen
Cert: Carismas Stuck in a Moment, Black ejer: Camilla Krogshave
Cert: Carismas Leonora Christine ejer: Sofie Nygaard

Self AOC
BIR, Cert: Albérs Billie Bee, Lilac ejer: Susanne Albér Christensen
BIR-R, Cert: Maja's Magic Rose, DE White ejer: Stina Breum Jørgensen
Cert: Niffer's Red Lady, Red ejer: Anette Pedersen
Cert: Niffer's Oxana, Red ejer: Anette Pedersen
Cert: Bøgebo's Esperanza, Buff ejer: Rose-Marie Sørensen
Cert: Silkes Emira, Chocolate ejer: Emilie Yde
Cert: Silkes Emir, Chocolate ejer: Emilie Yde
Cert: Bøgebo's Princess Mia, DE Golden ejer: Jens Ejnar S. Sørensen
Cert: Bøgebo's Frøkens Nitouche, DE Golden ejer: Jens Ejnar S. Sørensen
Cert: Rodbedes Liva, Red ejer: Peter Sørensen
Cert: Albérs Picadilly, Lilac ejer: Susanne Albér Christensen

Skinny
BIR, Cert: Mamuts Delusio ejer: Berit Damm Jensen
BIR-R, Cert: Skinnyborch Surprise ejer: Rowena Verkaaik
Cert: Mamuts Clara Bella ejer: Berit Damm Jensen
Cert: Kings'n Queens Mrs.BBQ ejer: Rowena Verkaaik
Cert: Mamuts Niccoletta ejer: Berit Damm Jensen
Cert: Mamuts Spritz ejer: Berit Damm Jensen
Cert: Mamuts Dino ejer: Berit Damm Jensen
Cert: Skinnyborch Nala ejer: Rowena Verkaaik
Cert: Skinnyborch Mastino ejer: Rowena Verkaaik
Cert: Anna von Friedrich ejer: Lene Friis Jakobsen
Cert: Bountylands Hassel ejer: Lene Friis Jakobsen
Cert: Mamuts TreeFu Tom ejer: Berit Damm Jensen

Teddy
BIR, Cert: 4-ever Bohemia ejer: Anne Iversen
BIR-R, Cert: Hegnsholts Laguna ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Bellavy ejer: Malene Ravn
Cert: Rodbedes Simsala Bim ejer: Peter Sørensen
Cert: 4-ever ChilliMilli ejer: Anne Iversen



Cert: Hegnsholts Powergirl ejer: Malene Ravn

Best Clipped
Cert: Allure von Dream, Sheltie ejer: Jane Larsen

Rare Variety, Shorthair
BIR, Cert: Highlander's Xerox, Solid Argente White/Lilac ejer: Marianne Gravgaard
BIR-R, Cert: Saagers Épicè, Crested Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
Cert: Niffer's Machu Lorenzo, Californian Red/Black ejer: Anette Pedersen
Cert: Niffer's Machu Lucaz, Californian Red/Black' ejer: Anette Pedersen
Cert: Baun's Sku ha gået til Louis Nielsen, Otter Black ejer: Marianne Baun
Cert: Saagers Unique, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
Cert: Bluebells Alakhai, Magpie Black ejer: Christina Rørbæk

Rare Variety, Other
BIR, Cert: Bøgebo's Othilia, CH-Teddy ejer: Rose-Marie Sørensen
BIR-R, Cert: Rodbedes Lollipop, CH-Teddy ejer: Peter Sørensen

Best Guide Standard
Hegnsholts Axel, Dapple ejer: Malene Ravn

BIS
BIS Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: 4-ever Bohemia, Teddy ejer: Anne Iversen
BIS 2: El Locos Grey is the new Black, Eng Crested Slate ejer: Steffen Skovbo Knudsen
BIS 3: 4-ever 4 me, Black ejer: Anne Iversen
BIS 4: Cranwells Grimaldi, Cream ejer: Stina Breum Jørgensen
BIS 5: Mamuts Delusio, Skinny ejer: Berit Damm Jensen
BIS 6: Albérs Billie Bee, Lilac ejer: Susanne Albér Christensen

BIS Rare Variety Finale 
BIS 1 + Bedste A-dyr: Highlander's Xerox, Solid Argente White/Lilac ejer: Marianne Gravgaard

Opdrættergrupper Pure Breed
1. 4-evers teddyer ejer: Anne Iversen
2. Mamuts Skinnyer ejer: Berit Damm Jensen

Opdrættergrupper Rare Variety
1. Bluebells Magpies ejer: Christina Rørbæk
2. Rodbedes CH-Teddyer ejer: Peter Sørensen

Juvenile og Pets

Juvenile

Junior

Klassevindere
Cert: Lily Lacerta von Jumici ejer: Ronja Nellemann Baun

BIS Juvenile Junior Finale



BISj 1 : Lily Lacerta von Jumici ejer: Ronja Nellemann Baun
Bedste A-dyr: Baun's Tiger ejer: Ronja Nellemann Baun

Senior

Klassevindere
Cert: Daisy von Fredslund ejer: Sarah Elsner Fredslund
Cert: Highlanders Camelot ejer: Sarah Elsner Fredslund
Cert: Baun's Jessie ejer: Ronja Nellemann Baun
Cert: Baun's Steffi Klatkage ejer: Freja Nellemann Baun
Cert: Silkes Ninja ejer: Noa Kallesøe
Cert: Silkes Alexia ejer: Sarah Elsner Fredslund
Cert: Gizmos Silver Star ejer: Freja Nellemann Baun
Cert: LUX Geo Pard ejer: Freja Nellemann Baun
Cert: Tommelise von Bling ejer: Freja Nellemann Baun

BIS Juvenile Senior Finale
BIS 1: LUX Geo Pard ejer: Freja Nellemann Baun
BIS 2: Gizmos Silver Star ejer: Freja Nellemann Baun
Bedste A dyr: Baun's Jessie ejer: Ronja Nellemann Baun

Pets

Juniorer 

Klassevindere
Cert: Baun's Puma ejer: Marianne Baun
Cert: Baun's Skumba Nanna ejer: Tina Elsner Fredslund
Cert: Niffer's Estella ejer: Camilla Cain
Cert: Martha musca von Jumici ejer: Camilla Cain
Cert: Silkes Montedora ejer: Pernille Yde Sørensen
Cert: Spolds Ulla Badulla ejer: Tine Vestby Hvid
Cert: Kendors First Like ejer: Camilla Hansen
Cert: Højen's Trisha McFarland, Pigen der elskede Tom Gordon ejer: Henriette Højen
Cert: Severins Nova ejer: Camilla Kristensen
Cert: Peanut von Jumici ejer: Heidi Pehrson Schjønning
Cert: Lindemoses Marwin ejer: Heidi Lindemose Nymark
Cert: Bluebells Ferdinand ejer: Christina Rørbæk
Cert: Swille Swalle ejer: Cecilie Drobek
Cert: Isuglens Victor ejer: Heidi G. Thomsen
Cert: Banzai von Dream ejer: Katrine Larsen
Cert: Lux Ferrari ejer: Henriette Højen

BIS Pet Junior Finale
BISj 1 + Bedste A dyr: Silkes Montedora ejer: Pernille Yde Sørensen
BISj 2: Severins Nova ejer: Camilla Kristensen
BISj 3: Lux Ferrari ejer: Henriette Højen

Seniorer

Klassevindere
Cert: Sally of Cavycastle ejer: Sofie Nygård



Cert: Candy Cane von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Cert: Micarima's Houdini ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: Bo-a's Papu ejer: Malene Guldhammer Byrresen
Cert: LUX Knirke Karl ejer: Sofie Nygård
Cert: LUX Alfonzo ejer: Laura Elsner Fredslund
Cert: Jack von Gedebjerg ejer: Katrine Larsen
Cert: Silkes Lego ejer: Pernille Yde Sørensen
Cert: Severins Muffin ejer: Benedicte Botorp
Cert: Bellis von Jumici ejer: Heidi Pehrson Schjønning
Cert: Baun's Steffi Klatkage ejer: Freja Nellemann Baun
Cert: Xana von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
Cert: Bo-a's Lili Ka ejer: Malene Guldhammer Byrresen
Cert: Highlander's Corazón ejer: Cassandra Cosworth
Cert: Lindemoses Diamant ejer: Heidi Lindemose Nymark
Cert: Fluffy Labsko von Jumici ejer: Heidi Pehrson Schjønning
Cert: Severins Esmaralda ejer: Benedicte Botorp
Cert: Isfuglens Aquata ejer: Heidi G. Thomsen
Cert: Twinkle Twinkle Little Star von Bling ejer: Camilla Hansen
Cert: LUX Emmet ejer: Malene Guldhammer Byrresen
Cert: Silkes Ninja ejer: Vicki Kallesøe
Cert: Bo-a's Ebbe S ejer: Malene Guldhammer Byrresen
Cert: Højen's Jick the Rapper ejer: Henriette Højen
Cert: Sitanes Valdemar ejer: Maria Henrichsen
Cert: Highlander's Triple Chocolate Cheesecake ejer: Cassandra Cosworth
Cert: Violet von Bling ejer: Marianne Baun
Cert: Junimas Liva ejer: Benedicte Botorp
Cert: Severins August ejer: Camilla kristensen
Cert: Vichen's Moonlight ejer: Vicki Kallesøe
Cert: DiNiro's Aston Martin ejer: Rene Holst Sørensen
Cert: Hard-Kåre of Cavycastle ejer: Henriette Højen
Cert: Severins Mikas ejer: Benedicte Botorp
Cert: Anna von Bling ejer: Maria Henrichsen
Cert: Micarima's Jinx ejer: Heidi G. Thomsen
Cert: Lindemoses Arthur ejer: Heidi Lindemose Nymark
Cert: Marvellous Uncle Bob ejer: Heidi Lindemose Nymark
Cert: Gajol ejer: Diana Rasmussen
Cert: Marvellous Ruben ejer: Marianne Ribergaard
Cert: Jerry ejer: Diana Rasmussen
Cert: DiNiro's Luna ejer: Mette Larsen
Cert: Blomst von Jumici ejer: Heidi Pehrson Schjønning
Cert: Bluebells Omega ejer: Christina Rørbæk
Cert: Marvellous Maurice ejer: Cecilie Drobek
Cert: Lady Minna Ask ejer: Camilla Cain
Cert: Severins Mathilde ejer: Camilla Kristensen
Cert: LUX Geo Pard ejer: Freja Nellemann Baun
Cert: Julemand von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Cert: Bolt ejer: Diana Rasmussen
Cert: Geronimo von Fredslund ejer: Sarah Elsner Fredslund
Cert: Bøgebo's Cavall ejer: Rene Holst Sørensen
Cert: Draco ejer: Pernille Yde Sørensen
Cert: Spolds Ampére ejer: Tine Vestby Hvid
Cert: Sulley ejer: Diana Rasmussen
Cert: Vichen's Olympia ejer: Vicki Kallesøe

BIS Pet Senior Finale



BIS 1: Draco ejer: Pernille Yde Sørensen
BIS 2: Marvellous Maurice ejer: Cecilie Drobek
BIS 3: LUX Geo Pard ejer: Freja Nellemann Baun
BIS 4 + Bedste A dyr: Højen's Jick the Rapper ejer: Henriette Højen
BIS 5: LUX Alfonzo ejer: Laura Elsner Fredslund


